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W dniach 11–13 lutego 2009 r. w Gdańsku odbędą się Targi In-

westycji i Kooperacji INFRASTRUKTURA POMORZE 2009. 

Jest to najnowsze przedsięwzięcie Międzynarodowych Targów 

Gdańskich SA, organizowane przy współpracy Urzędu Marszał-

kowskiego Województwa Pomorskiego.

Celem inicjatywy INFRASTRUKTURA POMORZE jest pre-

zentacja i promocja potencjału gospodarczego regionu i jego 

możliwości inwestycyjnych, a co za tym idzie inicjowanie działań, 

które przyczynią się do rozwoju pomorskiej infrastruktury. Do tej 

pory w regionie pomorskim nie odbywały się targi dedykowane 

temu sektorowi, a biorąc pod uwagę planowane inwestycje, zwią-

zane również z przygotowaniami do Euro 2012, misja organizacji 

takich targów wydaje się być zasadna i potrzebna.

Pomorskie do 2013 r. otrzyma ze środków Unii Europejskiej po-

nad 900 mln euro na inwestycje. Planowane realizacje to m.in.:

 budowa Trasy Sucharskiego, łączącej Port Morski w Gdań-

sku z autostradą A-1 – 1360 mln zł,

 modernizacja ulicy Słowackiego w Gdańsku, łączącej cen-

trum Wrzeszcza z Międzynarodowym Portem Lotniczym 

im. Lecha Wałęsy – 700 mln zł,

 budowa „Nowej Chwarznieńskiej” w Gdyni – 200 mln zł,

 modernizacja Szybkiej Kolei Miejskiej (SKM) w Trójmie-

ście – 500 mln zł,

 rozbudowa Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Lecha 

Wałęsy – 550 mln zł,
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 rozbudowa i modernizacja Portu Morskiego w Gdyni 

– 500 mln zł,

 budowa stadionu Baltic Arena i dróg dojazdowych 

– 1 000 mln zł,

 budowa Europejskiego Centrum Solidarności w Gdańsku 

– 300 mln zł,

Te ogromne inwestycje i wiele mniejszych, które będą realizo-

wane w najbliższych latach w Gdańsku, to główny powód, dla któ-

rego warto zaprezentować się na targach INFRASTRUKTURA 

POMORZE. Zakres tematyczny przedsięwzięcia obejmie infra-

strukturę drogową, miejską, komunalną, lotniczą oraz portową. 

Swoją obecność na imprezie konferencyjno-wystawienniczej 

zapowiedziały m.in. porty morskie i lotnicze, stocznie, firmy 

budowlane, jak również samorządy lokalne, banki oraz insty-

tucje, których statutowa działalność związana jest z tematyką 

targów. Organizatorzy liczą na sukces przedsięwzięcia, jako że 

gorący okres inwestycji infrastrukturalnych na Pomorzu będzie 

generował aktywność rynku i kooperację.

Targi Inwestycji i Kooperacji

INFRASTRUKTURA POMORZE 2009, 11–13 lutego, Gdańsk

organizator: Międzynarodowe Targi Gdańskie SA

komisarz targów: Beata Wójcikiewicz

tel. 058 554 91 33, faks 058 554 91 35

beata.wojcikiewicz@mtgsa.com.pl

www.mtgsa.pl
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Pomorskie Targi Infrastruktury
Międzynarodowe Targi Gdańskie SA
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